Lamelles parallèles
Lamelles opposées
09/2017 – DE/fr
Volets de dosage
Type JZ
Volets de dosage rectangulaires pour la régulation du débit et de la pression d'air,
ainsi que pour la fermeture de sections de gaines et pour la fermeture d'ouvertures
dans les murs et plafonds

 RAL 9006 30 %
 Autres couleurs RAL 70 %
Exemple de commande : JZ–S–G–M–V–L/800×510/ER/Z43
Fonction Opposé
Matériau Acier galvanisé
Raccordement Perçages de brides des deux côtés
Paliers Paliers en laiton
Exécution des ailettes Ailettes renforcées
Côté commande Côté gauche
Dimension nominale 800 × 510 mm
Contre-cadre Avec
Options associées Servomoteur, 10 Nm, 230 V AC, 3-point
Finition Exécution standard
Volets de dosage
Modèles
09/2017 – DE/fr
JZ
JZ-S
Modèle
– JZ-S : Volets de dosage avec ailettes
connectées en opposition, fabriquées avec des
profilés de tôle d'acier galvanisé
Matériaux et finitions
– Caisson et lamelles en tôle d'acier galvanisée
– Axes du clapet, levier de commande et
couplage externe en acier galvanisé
– Paliers en plastique
– P1 : Laqué, couleur RAL CLASSIC
– PS : Revêtement laqué, couleur DB
PD – JZ – 11
Volets de dosage avec dispositif de blocage
Volets de dosage avec contre cadre et servomoteur
Volets de dosage, type JZ-S
Volets de dosage, type JZ-P
Volets de dosage
Modèles
09/2017 – DE/fr
JZ
JZ-S-A2
Modèle
– Volets de dosage avec ailettes connectées en
opposition, en acier inox
Matériaux et finitions
– Caisson, lamelles et couplage externe en acier
inox, matériau no° 1.4301
– Axes en acier inox, matériau no° 1.4305
– Surface : décapée et passivée
– P1 : Laqué, couleur RAL CLASSIC
– PS : Revêtement laqué, couleur DB
PD – JZ – 12
Volet de dosage avec servomoteur
Volets de dosage, type JZ-S-A2
JZ-P
Modèle
– JZ-P : Volets de dosage avec ailettes
connectées en parallèle, faits de profilés de
tôle d'acier galvanisé
Matériaux et finitions
– Caisson et lamelles en tôle d'acier galvanisée
– Axes du clapet, levier de commande et
couplage externe en acier galvanisé
– Paliers en plastique
– P1 : Laqué, couleur RAL CLASSIC
– PS : Revêtement laqué, couleur DB
Volets de dosage
Modèles
09/2017 – DE/fr
JZ
JZ-P-A2